
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  list RCG“, br. 42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i “Službeni list CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), 

članova 9, 39 i 40 Zakona o državnoj imovini („Sužbeni list CG“, br. 21/09 i 40/11)  i člana 

40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština 

opštine Budva na sjednici održanoj dana 21. decembra 2017.  godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o davanju na korišćenje nepokretnosti 

 

 

Član 1. 

Opština Budva ustupa na korišćenje nepokretnost označenu kao katastarska parcela 1597/2 

KO Budva površine 135m² Udruženju pčelara iz Budve. 

 

Član 2. 

Predmetni poslovni prostor daje se na korišćenje radi postavljanja privremenog objekta za 

izlaganje domaćih poljoprivrednih proizvoda i promociju ruralnog turizma (Kuće meda), bez 

naknade, na period od pet godina. 

 

Član 3. 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da po uslovima iz ove Odluke, zaključi Ugovor. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 

– Opštinski propisi“.  

 

 

Broj: 10-1026/1 

Budva, 21. decembar 2017. godine     

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 


